
（単位：円）

Ⅰ  一般正味財産増減の部
１. 経常増減の部

(1) 経常収益
受取寄付金

受取寄付金振替額 10,000,000 6,712,239 3,287,761
受取利息配当金 

受取利息配当金振替額 26,477,572 27,462,913 △ 985,341
経常収益計    36,477,572 34,175,152 2,302,420

(2) 経常費用
事業費 28,257,095 26,666,374 1,590,721

研究助成費 20,000,000 20,000,000 0
謝礼金    1,692,910 1,662,130 30,780
給料手当 2,880,000 2,880,000 0
保守料 0 30,402 △ 30,402
旅費交通費 2,035,722 895,684 1,140,038
賃借料    1,109,499 1,013,354 96,145
広告費 494,150 159,300 334,850
印刷製本費 5,400 0 5,400
通信費 39,414 25,504 13,910

管理費 8,220,477 7,508,778 711,699
役員報酬 2,073,844 1,606,212 467,632
委託費 2,536,393 2,536,882 △ 489
給料手当 2,880,000 2,880,000 0
保守料 0 30,402 △ 30,402
旅費交通費 248,082 111,820 136,262
賃借料    261,600 259,200 2,400
通信費 39,414 25,503 13,911
雑費 181,144 58,759 122,385

経常費用計 36,477,572 34,175,152 2,302,420
当期経常増減額 0 0 0

２. 経常外増減の部
(1) 経常外収益

経常外収益計 0 0 0
(2) 経常外費用 0 0 0

経常外費用計 0 0 0
当期経常外増減額    0 0 0
当期一般正味財産増減額 0 0 0
一般正味財産期首残高    2,905,116 2,905,116 0
一般正味財産期末残高    2,905,116 2,905,116 0

Ⅱ  指定正味財産増減の部
特定資産受取利息配当金等

受取寄付金 10,000,000 0 10,000,000
特定資産受取利息配当金 40,180,316 40,180,245 71

一般正味財産への振替額
一般正味財産への振替額 △ 36,477,572 △ 34,175,152 △ 2,302,420

当期指定正味財産増減額 13,702,744 6,005,093 7,697,651
指定正味財産期首残高    586,240,921 580,235,828 6,005,093
指定正味財産期末残高    599,943,665 586,240,921 13,702,744

Ⅲ  正味財産期末残高 602,848,781 589,146,037 13,702,744
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（単位：円）

助成事業 小計

Ⅰ  一般正味財産増減の部
１. 経常増減の部

(1)  経常収益                     
受取寄付金       

受取寄付金振替額 5,000,000 5,000,000 5,000,000 10,000,000
受取利息配当金      

受取利息配当振替額 23,257,095 23,257,095 3,220,477 26,477,572
経常収益計                          28,257,095 28,257,095 8,220,477 36,477,572

(2)  経常費用                     
事業費                              28,257,095 28,257,095 28,257,095

研究助成費 20,000,000 20,000,000 20,000,000
謝礼金                              1,692,910 1,692,910 1,692,910
給料手当 2,880,000 2,880,000 2,880,000
保守料 0 0 0
旅費交通費                          2,035,722 2,035,722 2,035,722
賃借料                              1,109,499 1,109,499 1,109,499
広告費 494,150 494,150 494,150
印刷製本費 5,400 5,400 5,400
通信費 39,414 39,414 39,414

管理費 8,220,477 8,220,477
役員報酬 2,073,844 2,073,844
委託費 2,536,393 2,536,393
給料手当 2,880,000 2,880,000
保守料 0 0
旅費交通費   248,082 248,082
賃借料    261,600 261,600
通信費 39,414 39,414
雑費           181,144 181,144

経常費用計                          28,257,095 28,257,095 8,220,477 36,477,572
当期経常増減額                      0 0 0 0

２. 経常外増減の部
(1)  経常外収益                   

経常外収益計                        0 0 0 0
(2)  経常外費用                  

経常外費用計                        0 0 0 0
当期経常外増減額                    0 0 0 0
他会計振替前
当期一般正味財産増減額              0 0 0 0
他会計振替額 0 0 0 0

当期一般正味財産増減額              0 0 0 0
一般正味財産期首残高                2,905,116 2,905,116 0 2,905,116
一般正味財産期末残高                2,905,116 2,905,116 0 2,905,116

Ⅱ  指定正味財産増減の部
特定資産受取利息配当金等

受取寄付金                          5,000,000 5,000,000 5,000,000 10,000,000
特定資産受取利息配当金 29,285,814 29,285,814 10,894,502 40,180,316

一般正味財産への振替額
一般正味財産への振替額              △ 28,257,095 △ 28,257,095 △ 8,220,477 △ 36,477,572

当期指定正味財産増減額              6,028,719 6,028,719 7,674,025 13,702,744
指定正味財産期首残高                493,357,524 493,357,524 92,883,397 586,240,921
指定正味財産期末残高                499,386,243 499,386,243 100,557,422 599,943,665

Ⅲ  正味財産期末残高 502,291,359 502,291,359 100,557,422 602,848,781
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